Autoritis di Bacino Distrettuate dot! Sthppennino Meridionate

Decreto del Segretario Generale n. 4 4> [S.G.E.J/LS.J/173  del

cf 93109350616
Z{ o517y

Oggetto: rimborso a favore del Segretario Generale drssa Vera Corbelli (cf.

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA
VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

CRBVRES5S8D5S1L747TH).

il D.Lgs. 152/06, recante, tra le altre, norme in materia di valutazione ambientale, difesa
del suolo, tutela delle acque e gestione delle risorse idriche in cui ¢ trasfusa la legge n.
183/89;

in particolare l'art. 63 del d. lgs 152/2006 cosi sostituito dall'art. 51, comma 2, L. 28
dicembre 2015, n. 221 che istituisce in ciascun distretto idrografico, di cui all'art. 64
dlgs152/2006, l'Autorita di Bacino distrettuale, di seguito denominata “Autoritd di
Bacino”, ente pubblico non economico che uniforma la propria attivita a criteri di
efficienza, efficacia, economicita e pubblicita;

la legge n. 221 del 28/12/2015 (Collegato Ambientale) che all'art. 51, c. 2, sancisce di fatto
l'istituzione delle Autorita di Bacino Distrettuali;

il D.M. Ministero dell'’Ambiente del 25/10/2016, pubblicato in G.U. n. 27 del 02/02/2017
che disciplina l'attribuzione ed il trasferimento alle Autoritd di Bacino Distrettuali del
personale, delle risorse strumentali, ivi comprese le sedi, e finanziarie delle A.d.B. di cui
alla Legge n. 183/1989;

lo Statuto di questa Autorita Distrettuale adottato, con delibera n.1 del 23/05/2017, dalla
C.LP. e approvato con D. interministeriale n.52 del 26/02/2018;

il D.P.C.M. del 04/04/2018, pubblicato in gazzetta ufficiale del 13/06/2018, con cui sono
state individuate e trasferite il personale, le risorse strumentali ivi comprese le sedi, e
finanziarie delle soppresse ADB di cui alla legge 183/99 all' Autorita di Bacino Distrettuale
dell' Appennino Meridionale;

i1 D.M.n.53 del 01/02/2021 del Ministro dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del
Mare e del Ministro dellEconomia e delle Finanze con cui € stato approvato il
Regolamento di Amministrazione e Contabilita dell'Autorita di Bacino Distrettuale
dell' Appennino Meridionale;

la nota R.G.S. prot.n.296438 del 07/12/2021 di apertura del conto di Tesoreria Unica;

il DP.C.M. del 25/08/2022, registrato alla Corte di Conti il 22/09/2022 n.2353, di
conferma quale Segretario Generale della dr.ssa Vera Corbelli;

la delibera della C.LP. n. 01 del 21/11/2023 con cui ¢ stato deliberato il Bilancio di
previsione per 1’anno 2024;

il parere favorevole al Bilancio di Previsione 2024 reso dal dipartimento competente della
Ragioneria Generale dello Stato con nota n. 285859 del 17/12/2023;

il d.s. n.471/2022;

CONSIDERATO che in data 08 maggio u.s. presso la sede di Caserta dell’AdB si ¢ tenuto un

incontro con i rappresentanti del C.N.R.;

81100 Caserta — V.le Lincoln — Ex Area Saint Gobain

ML - 21/05/2024 .
e . . . Tel, 0823/300001 — Fax 0823/300235
F:\Distretto 2024\Liquidazione\Vari\Corbelli runb()(ﬁ_q‘&pml?b saspsliiinonistdicRaleil

protocollo@@pec.distretioappenninomeridionale. it




CHE  con nota prot.n.397 del 21/05/2024 il responsabile della Segreteria del Segretario Generale
ha richiesto il rimborso delle spese di vettovagliamento per un importo di €.45,70=, a
favore del Segretario Generale drssa Vera Corbelli (c.f. CRBVRES58D51L747H),
producendo i documenti giustificativi;

CHE  occorre procedere al rimborso di quanto richiesto al Segretario Generale dr.ssa V. Corbelli
(c.f. CRB VRE 58D51 L747H);

CHE  occorre impegnare la somma di €.45,70= a valere sui fondi accreditati sul cap.n.15072.0;

VISTO TI’allegato parere di regolarita contabile e visto attestante la copertura finanziaria a cura del
Segretario Generale.

DECRETA
Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto:

1. Di impegnare la somma di €.45,70= a valere sui fondi accreditati sul cap.n.15072.0.

2. Di liquidare la somma di €.45,70= a favore del Segretario Generale dr.ssa V. Corbelli (c.f.
CRB VRE 58D51 L747H), quale rimborso delle spese di vettovagliamento per la riunione
del giorno 8 maggio u.s. con i rappresentanti del C.N.R..

3. Di autorizzare il pagamento delia somma di €.45,70=, a favore del funzionario Segretario
Generale drssa V. Corbelli (c.f. CRB VRE 58D51 L747H), con prelievo dai fondi
accreditati sul cap.n.15072.0.

4. Di trasmettere il presente atto al Settore Gestione Economica per gli adempimenti
conseguenziali.

5. Di disporre la pubblicazione del presente atto nel sito dell'Autoritd nella sezione
Amministrazione Trasparente sottosezione “Provvedimenti”.

A

I SegretariL
Vera CI_'ch 1i
J

\\
W\,
\! - 21/05/2024

' \Distretto 2024\Liquidazione\Vari\Corbelli rimborso spese.odt



cf 93109350616

Parere di regolarita contabile e visto attestante la copertura finanziaria

Anno 2024

Decreto del Segretario Generale n. Lo /S.GEJ/LS./173 del 25 / 05‘/2%

Oggetto: rimborso a favore del Segretario Generale dr.ssa Vera Corbelli (c.f.
CRBVRESSD51L747H).

Verificata la regolaritd della documentazione e I’esistenza dei fondi in termini di
competenza e di cassa sul capitolo n.15072.0 del bilancio di previsione esercizio
2024.

Si esprime parere contabile favorevole e contestuale attestazione della copertura
finanziaria della somma di €45, 70= a valere sui fondi del capitolo n.15072.0.

11 Segretario Generale
Vera Corbelli

' 81100 Caserta— V.le Lincoln — Ex Area Saint Gobain
- 21/05/2024 . 2
3 IO R i3 Tel. 0823/300001 — Fax 0823/300235
RDistretto 2024\Liquidazione\Vari\Corbelli Im'boﬁ%ﬁﬁfﬁﬁu oappenninomendionale.it

protocollocrpec.distrettoappenninomeridionale. it




I 5=
"'-.'l:

T N T Al s e s ey
[ENLR—

ad 1 I k. 1d = = =pephog e =

R L e == i gl ek = rrign = aulila |
B e e sl b L . S b e W ) e

="t
PR P el fFen .1 rF'rEYrEEL L A L.
AL A gk e b e | g2 kgL e e e

CRRL S LR
=T |

r -
Il BF He™"n ke 5=



